
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

Kód Položka Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Počet potisků/výšivek na 
1 ks Barevnost potisků/výšivek Rozměr a popis potisku/výšivky

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální možná cena 
položky bez DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště
Místo 

doručení; 
kontakní 
osoba

1 Hrnek

Porcelánový robustnější hrnek z kvalitního 
porcelánu v dárkové krabičce. Tvar hrnku viz 
obrázek č. 1. Objem: min 350 ml, Výška: cca 
10 cm. Šířka: cca 9,5 cm (horní okraj), dolní 
okraj uzší (cca 5,5 cm). Dekorace na hrnku: 
vypalovaný obtisk.
Dekorace splňují atesty zdravotní nezávadnosti 
v rámci legislativy EU. Porcelán a sklo je vhodný 
do všech standartních typů myček a 
mikrovlnek.Porcelánový robustnější hrnek z 
kvalitního porcelánu v dárkové krabičce. Tvar 

         

150

3 (1. logo UHK se 
zkratkou UHK, 2. 

černobílé logo Erasmus+, 
3. barevný rastr UHK)

Rastr: značka PdF - PANTONE Process 
Magenta C, značka FIM - PANTONE 

Process Cyan C, značka FF - 
PANTONE 376 C, značka PřF - 

PANTONE 7409 C, značka ÚSP - 
PANTONE 248 C. Nebo podobné 

barvy. Logo UHK (PANTONE Process 
Black C) a černobílé logo Erasmus + 

(PANTONE Process Black C).

Grafika hrnku dle obrázku č. 1. 
Dodržení podmínek vizuálního 
stylu UHK a Erasmus+ logo 

user guide (příloha č. 6).

Grafika hrnku dle obrázku č. 1. 
Dodržení podmínek vizuálního 
stylu UHK a Erasmus+ logo 

user guide (příloha č. 6).

168,00 Kč   25 200,00 Kč 

2
Zvýrazňovač 

plastový 
červený/růžový

Zvýrazňovač plastový délka cca 14 cm, šířka cca 
1 cm, barva červená/růžová, náplň 
červená/růžová, zkosený hrot,  potisk 1/1 logo 
(anglické logo UHK a logo Erasmus+). Náplň 
musí vydržet minimálně 12 měsíců od data 
dodání na UHK.

70
2 (1. anglické logo UHK, 

2. černobílé logo 
Erasmus+)

Anglické logo UHK PANTONE Process 
Black C. Černobílé logo Erasmus + 

PANTONE Process Black C.

Každé logo z jedné strany 
zvýrazňovače. Potisknutelné 

plochy o minimálních rozměrech 
23,5 x 7,5 mm. Dodržení 

podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide.

13,00 Kč         910,00 Kč 

3 Zvýrazňovač 
plastový modrý

Zvýrazňovač plastový délka cca 14 cm, šířka cca 
1 cm, barva modrá, náplň modrá, zkosený 
hrot,  potisk 1/1 logo  (anglické logo UHK a logo 
Erasmus+). Náplň musí vydržet minimálně 12 
měsíců od data dodání na UHK.

70
2 (1. anglické logo UHK, 

2. černobílé logo 
Erasmus+)

Anglické logo UHK PANTONE Process 
Black C. Černobílé logo Erasmus + 

PANTONE Process Black C.

Každé logo z jedné strany 
zvýrazňovače. Potisknutelné 

plochy o minimálních rozměrech 
23,5 x 7,5 mm. Dodržení 

podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide.

6,00 Kč         420,00 Kč 

4 Zvýrazňovač 
plastový zelený

Zvýrazňovač plastový délka cca 14 cm, šířka cca 
1 cm, barva zelená, náplň zelená, zkosený 
hrot,  potisk 1/1 logo  (anglické logo UHK a logo 
Erasmus+). Náplň musí vydržet minimálně 12 
měsíců od data dodání na UHK.

70
2 (1. anglické logo UHK, 

2. černobílé logo 
Erasmus+)

Anglické logo UHK PANTONE Process 
Black C. Černobílé logo Erasmus + 

PANTONE Process Black C.

Každé logo z jedné strany 
zvýrazňovače. Potisknutelné 

plochy o minimálních rozměrech 
23,5 x 7,5 mm. Dodržení 

podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide.

13,00 Kč         910,00 Kč 

5 Zvýrazňovač 
plastový žlutý

Zvýrazňovač plastový délka cca 14 cm, šířka cca 
1 cm, barva žlutá,
náplň žlutá,
zkosený hrot,  potisk 1/1 logo  (anglické logo 
UHK a logo Erasmus+). Náplň musí vydržet 
minimálně 12 měsíců od data dodání na UHK.
Zvýrazňovač plastový délka cca 14 cm, šířka cca 
1 cm, barva žlutá,
náplň žlutá,
zkosený hrot,  potisk 1/1 logo  (anglické logo 
UHK a logo Erasmus+). Náplň musí vydržet 
minimálně 12 měsíců od data dodání na UHK.

70
2 (1. anglické logo UHK, 

2. černobílé logo 
Erasmus+)

Anglické logo UHK PANTONE Process 
Black C. Černobílé logo Erasmus + 

PANTONE Process Black C.

Každé logo z jedné strany 
zvýrazňovače. Potisknutelné 

plochy o minimálních rozměrech 
23,5 x 7,5 mm. Dodržení 

podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide.

6,00 Kč         420,00 Kč 

6 Dřevěná tužka s 
gumou

Obyčejná tužka v barvě dřeva. S bílou gumou. 
 Materiál tužky: dřevo. 

280
2 (1. anglické logo UHK, 

2. černobílé logo 
Erasmus+)

Anglické logo UHK PANTONE Process 
Black C. Černobílé logo Erasmus + 

PANTONE Process Black C.

Obě loga cca 4 x 1 cm (při 
zachování proporcionálnosti). 
Umístění log v části u gumy, 

každé logo z jedné strany 
tužky. Dodržení podmínek 

vizuálního stylu UHK a 
   

2,00 Kč         560,00 Kč 

7

Plastová 
propisovací 

tužka s 
kovovými 
doplňky

Propisovací tužka. Barva náplně modrá, 
minimální trvanlivost náplně 12 měsíců od data 
dodání na UHK. Barva tužky bílá, kovový klip, 
hrot a "prstýnek" kolem těla. Materiál tužky: 
plast.

280
2 (1. anglické logo UHK, 

2. černobílé logo 
Erasmus+)

Anglické logo UHK PANTONE Process 
Black C. Černobílé logo Erasmus + 

PANTONE Process Black C.

Obě loga cca 6,5 mm - výška 
písma (při zachování 

proporcionálnosti). Loga 
umístěná za "prstýnek" směrem 

ke kovovému klipu. Každé z 
jedné strany.  Dodržení 

podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide  

4,00 Kč      1 120,00 Kč 

8 Balzám na rty

Bezbarvý balzám na rty ve formě tyčinky, obal 
červený, rozměry cca 7 cm (výška) x 1,8 cm 
(průměr),  černý potisk dle zadání (anglické 
logo UHK a Erasmus+ logo), trvanlivost min. 12 

ě í ů d d dá í  

280
2 (1. anglické logo UHK, 

2. černobílé logo 
Erasmus+)

Anglické logo UHK PANTONE Process 
Black C. Černobílé logo Erasmus + 

PANTONE Process Black C.

Min. potisknutelné plochy (za 
obě loga) 3 x 3,5 cm.  Dodržení 
podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide.

7,50 Kč      2 100,00 Kč 

9
Mentolové 
bonbony v 

krabičce

Mentolové bonbony v uzavíratelné krabičce. 
Krabička: materiál - plast, barva bílá, tvar 
obdélníku (velikost platební karty); rozměry 
obdélníku max. 5,5 x 8,5 cm; výška max. 1 
cm; cca 25 ks bonbonů v krabičce (á 10-15g). 
Minimální trvanlivost 12 měsíců od data dodání 
na UHK.Mentolové bonbony v uzavíratelné 
krabičce. Krabička: materiál - plast, barva bílá, 
tvar obdélníku (velikost platební karty); 

        

280

7 (1. anglické logo UHK, 
2. černobílé logo 

Erasmus+, 3. značka PdF, 
4. značka FIM, 5. značka 

FF, 6. značka PřF, 7. 
značka ÚSP (značky dle 
vizuálního stylu UHK)

Značky dle vizuálního stylu UHK: PdF - 
PANTONE Process Magenta C, FIM - 

PANTONE Process Cyan C, FF - 
PANTONE 376 C, PřF - PANTONE 7409 

C, ÚSP - PANTONE 248 C. Nebo 
podobné barvy. Logo UHK (PANTONE 

Process Black C). Černobílé logo 
Erasmus + (PANTONE Process Black 

C).

Viz obrázek č. 2. (Otevírání 
v levém dolním rohu. V levém 

horním rohu anglické logo UHK, 
v levém dolním rohu černobílé 
logo Erasmus+. V pravé části 

rastr ze značek UHK.  Dodržení 
podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide.

9,00 Kč      2 520,00 Kč 

10
Skládací 

nákupní taška s 
gumičkou

Skládací polyesterová nákupní taška s napevno 
připevněnou gumičkou na ovázání tašky do 
malého balíčku. Rozměry tašky: cca 42,5 × 59 
× 7 cm. Rozměr sbalené tašky cca: 6 x 10 x 3 
cm. Nosnost min. 5 kg. Materiál a barva tašky: 
bílý polyester. 2 pevné uši.

200

3 (1. anglické logo UHK, 
2. černobílé logo 

Erasmus+, 3. rastr 
(obsahující značky fakult 
dle vizuálního stylu UHK: 

2 znaky za každou 
fakultu, tj. celkem 10 
značek).3 (1. anglické 
logo UHK, 2. černobílé 

logo Erasmus+, 3. rastr 
(obsahující značky fakult 
dl  i ál íh  t l  UHK  

Rastr: značka PdF - PANTONE Process 
Magenta C, značka FIM - PANTONE 

Process Cyan C,  značka FF - 
PANTONE 376 C, značka PřF - 

PANTONE 7409 C, značka ÚSP - 
PANTONE 248 C. Nebo podobné 

barvy. Anglické logo UHK (PANTONE 
Process Black C). Černobílé logo 

Erasmus + (PANTONE Process Black 
C).

Viz obrázek č. 3. Při pohledu 
zpředu v levém horním rohu 

anglické logo UHK a v pravém 
dolním rohu černobílé logo 

Erasmus+. Rastr z fakultních 
značek UHK viz. obrázek č. 3. 
Gumička k ovázání tašky je 
pevně umístěna na tašce. 

Dodržení podmínek vizuálního 
stylu UHK a Erasmus+ logo 

user guide.

80,00 Kč   16 000,00 Kč 

11 Papírové 
kapesníky

Papírové kapesníky (3-4 vrstvé). Velikost cca: 
10 x 5 x 2,5 cm. Balíček obsahuje 10 ks 
kapesníků. 

280
2 (1. anglické černobílé 
logo UHK, 2. barevné 

logo Erasmus+)

Anglické logo UHK PANTONE Process 
Black C. Barevné logo Erasmus+ 

PANTONE Reflex Blue C a PANTONE 
Yellow C. Nebo podobné barvy.

Tisk celoplošný z jedné strany. 
Anglické logo UHK na přední 

straně obalu, spolu s barevným 
logem Erasmus+. Dodržení 

podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide.

5,00 Kč      1 400,00 Kč 

12 Blok A4

Blok lepený, formát A4, 20 listů, 80g/m2, 
linkovaný, lepený v hlavě, potisk 1/0  všech 
listů kromě 1. v dolní části listu, blok podložen 
kartonem; první list 100g/m2 křídový papír 
lesklý, potisk dle zadání.

280

Obálka: 1x celobarevný 
4/0 potisk. Jednotlivé listy 

bloku (celkem 20): na 
každém listu 3 potisky (1. 

anglické černobílé logo 
UHK, 2. černobílé logo 
Erasmus+, 3. text). 
Potisky na listech: 

jednobarevný (černý) 
1/0

Značky dle vizálního stylu UHK. PdF - 
PANTONE Process Magenta C, značka 

FIM - PANTONE Process Cyan C, 
značka FF - PANTONE 376 C, značka 
PřF - PANTONE 7409 C, značka ÚSP - 

PANTONE 248 C. Nebo podobné 
barvy. Logo UHK (PANTONE Process 
Black C) a černobílé logo Erasmus + 

(PANTONE Process Black C).

Viz obrázky č.4 a č.5. Dodržení 
podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide.

20,00 Kč      5 600,00 Kč 

13

Reflexní 
přívěšek 3D 

smajlík
Reflexní 

přívěšek 3D 
smajlík

Reflexní přívěšek 3D v podobě smějícího se 
smajlíka. Rozměr cca 7 x 7 cm. Splňuje 
evropskou normu kvality reflexních materiálů 
EN13356. Smalík má vlasy tvořené z provázků, 
přičemž jeden je delší a slouží k uchycení 
přívěšku na tašku/batoh. Barva "obličeje": 
šedá. Barva vlasů: žlutá či červená.

200
2 (1. logo UHK se 
zkratkou UHK, 2. 

černobílé logo Erasmus+)

Logo UHK PANTONE Process Black C. 
Černobílé logo Erasmus + PANTONE 

Process Black C.

Umístění log: na zadní straně. 
Dodržení podmínek vizuálního 
stylu UHK a Erasmus+ logo 

user guide.

36,00 Kč      7 200,00 Kč 

14

Nafukovací 
cestovní 

polštářek v 
pouzdře

Cestovní nafukovací polštářek za krk v pouzdře 
(ve tvaru "U"). Modrá barva. Rozměry 
(velikost):
41 × 25 cm. Sítotisk.Cestovní nafukovací 
polštářek za krk v pouzdře (ve tvaru "U"). 
Modrá barva. Rozměry (velikost):
41 × 25 cm. Sítotisk.

200
2 (1. anglické logo UHK, 

2. černobílé logo 
Erasmus+)

Anglické logo UHK PANTONE Process 
Black C. Černobílé logo Erasmus + 

PANTONE Process Black C.

Umístění log: na straně, kde je 
umístěn ventil pro vyfouknutí. V 
každém z rohů bude (šikmo - 
ve směru zakřivení polštářku) 
umístěno jedno logo. Dodržení 
podmínek vizuálního stylu UHK 
a Erasmus+ logo user guide.

23,00 Kč      4 600,00 Kč 

15
Konferenční 

desky 

Konferenční desky formátu A5 s blokem (min 15 
listů)
uvnitř menšími kapsy na  dokumenty/vizitky

50 1
tisk 2 barvy  (v souladu s vizuálním 

stylem UHK)

dvoubarevný potisk - logo PdF 
a logo ÚPPE

tisk na přední straně desek v 
dolní třetině

121,00 Kč      6 050,00 Kč                12 500,00 Kč Zikl Zikl 1000 01240

Pavel Zikl
ÚPPE

Hradecká 
1227, 
Hradec 
Králové

16
Reklamní 

poznámkový A5, 
50 listů

Reklamní poznámkový blok A5, 50 listů, bílý 
papír 80 g/m2, lepený v hlavě, cena včetně 
dvoubarevného  tisku na každém listu.Spodní 
pokladový karton má gramáž cca 450 g/m2. 
(obrázek č. 6)

200 1
tisk 2 barev (černá + růžová - v 
souladu s vizuálním stylem UHK)

minimální potisknutelná plocha 
50 x 10 mm (š x v), 

dvoubarevný potisk - logo PdF 
a text Univerzita Hradec 

Králové Pedagogická fakulta + 
www.uhk.cz

16,50 Kč      3 300,00 Kč 

17
Nafukovací 
balónky - 

růžové

Nafukovací balónky s potiskem barva: růžová  
(obrázek č. 7) 200 1

tisk 1 barev (černá - v souladu s 
vizuálním stylem UHK)

minimální potisknutelná plocha 
dle nafouknutí, jednobarevný 
potisk - logo PdF a text PdF + 

www.uhk.cz

4,90 Kč         980,00 Kč 

18
Tyčka na 
balónek

tyčka- stojánek na nafukovací balónek (položka 
č. 17) 200 - - -                  -   Kč 

89 200,00 Kč               

Obrázek č  2 Obrázek č  3

Obrázek č. 7

Obrázek č  6

Obrázek č. 4 Obrázek č. 5

Pozn. 1: V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci K má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
Pozn. 2: Grafický manuál Erasmus+ je doložen v Příloze č. 4 - Grafický manuál Erasmus+.

 Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky bez DPH 

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH

79 290,00 Kč

Obrázek č. 1

                 7 700,00 Kč 
 PhDr. Nella Mlsová, 

Ph.D. 

 doc. PhDr. MgA. 
František Vaníček, 

Ph.D.  
6501 1900

 děkanát 
PdF - nám. 

Svobody 
301 Hradec 
Králové - 
Ing. Šárka 

Vítová 

Dodávky na propagaci -02-2017

               69 000,00 Kč 
Ing. Veronika 
Měchurová

Mgr. Karel Kouba, 
Ph.D., M.A. 4470 9909

Ing. 
Veronika 

Měchurová

fim.uhk.cz/hed

   www.uhk.cz 


	DNS na propagaci

